
nPRA
PRA
PRA
PRA

Véc Objednávka č. OBJ!OlCt4010510019412022 „ZAJIŠTĚNÍ PODPORY
PROVOZU ROBOTÍZACE NA PLATFORMĚ UIPATU

OBJEDNATEL:

Hlavni město Praha
se sídlem: 
pracoviště:

Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, Odbor inřormatických 

činností

zastoupené:

IČO:

Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru informatických činností

00064581
CZ00064581DIČ:

bankovní účet: 
kontaktní osoba: Lng. Milan Borovička

DODAVATEL:

Operátor ICT, a.s. 
se sídlem:

zastoupená:

Dělnická 213/12,170 00 Praha 7,

lng. Tomáš Barczi - předseda představenstva

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. - místopředseda představenstva

02795281
CZ02795281

IČO:
DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba: Robert Hložanka

(dále též „Smluvní strany")

Stránka 1 z 7

CiMifikjl M*ma ptvilpimi 
htim ■ íin Kiml;
v.iiii MMeimz.tailiacnaiMt
l'lumi*> II43CI li l7J*OWé(lM«l



Vážen í,

ve smyslu § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znání pozdějších 
předpisů (dále jen "ZZVZ"), u Vás objednáváme provedení požadovaných úprav a zajištěni 
správného běhu komponent řešení vytvořených na plnil ořme UPalh Ink <ibv |vto 
komponenty bvlv udržován v v aktuálním technologie kém slávu, plné funkčnosti a byl 
zajištěn monitoring a procesní rámec podpory aplikace v rozsahu a za podmínek dále 
uvedených.

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, věznění pozdějších předpisu (dále 

jen "občansky zákoník") se akceptaci léto objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah 

mezi Objednatelem a Dodavalolem. Dodá válel i tak vzniká povinnost realizovat předmět 
plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předal níže uvedenému zástupci 

Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní 

odměnu.

Dodá válel prohlašuje, že:

)e právnickou osobou řádné založenou Objednatelem jako jediným zakladatelem, jejíž 
postavení upravuje zákon č. W2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, 

v platném znění, a jejímž jediným akcionářem je Objednatel, splňuje veškeré podmínky a 

požadavky v Objednávce sl a noveně a je oprávněn tuto Objednávku uzavřít a řádně plnil 

závazky v ní obsažené. Ke dni uzavření Objednávky vůči němu není vedeno řízení dle 

insolvenčního zákona, a zároveň se zavazuje Objednatele o hrozícím úpadku bezodkladně 
informovat, ke dni uzavření Smlouvy vykonává pod sta lnou ěási své celkové činnosti ve 

prospěch Objednatele jako veřejného zadavatele ve smyslu //V/, přičemž je ovládán jako 
vnitřní organizační jednotka Objednatelem, který má zároveň v osobě Dodavatele výlučná 

majetková piáva a disponuje sám veškerými hlasovacími právy plvnoucimi z účasti v osobě 

Dodavatele, čímž jsou splněny podmínky vertikální spolupráce dle § 11 odst 4 písm b) 
ZZVZ pro uplatnění tzv. vertikální spolupráce. Dodavatel v této souvislosti prohlašuje, že 

bude dlouhodobě vyvíjet svou činnost tak, aby bvlv permanentně splněn v tvto podmínky 

vertikální spolupiáce dle současných piávních předpisu, a dojde-li v průběhu trvání 

Objednávky ke změně relevantní právní uprav v, lak i dle právních předpisů budoucích, a 
to po celou dobu Irváni tohoto závazku.

1. Předmět plnění:

Objednávka vychází z nabídky Dodavatele, která Iv oři přílohu této objednávky a je její 

nedílnou součástí
Předmět plnění je obsahem i rozsahem shodný s předmětem plnění nabídkv dodavatele č. 

202204039QIZ.

Stránka 2 z 7



2. Cena za předmět plněni

Uvedená cena 7a předmět plnění be7daně7 přidané hodnoty (dále |en „DPH") je stanovena 
iako smluvní odměna v maximální v vši 986 40U,- Kč.

Před pokládaný rozsah plnění je shodný ? rozsahem uvedeným v cenové nabídce přílohy.

Konečná cena za předmět plnění bude stanovena v závislosti na konkrétním uskutečněném 

plnění, a to postupem dle přiložené nabídky (tzn. cena za one ort požadavky, rozvoj a 

konzultace se sjednává 7a skulečně odvedenou práci dle dílčích požadavku Objednatele, 
cena za provozní podporu se sjednává v paušální měsíční výši).

Cena za předmět plnění je cenou maximální a nepřekročíte lnou. V této částce jsou zuhrnutv 

veškeré náklad v Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to 
zejména náklady na administrativ ní práce, na telekomunikace a poštovní stvk v České 

republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na 
území hlavního měsla krab v

Dodavatel je plátcem DPI I, DPH bude účtována podle plátnech právních předpisů. Cena 

za předmět plnění včetně DPH činí 1 193 544,- Ke

3, Platcbmjjodmínkji:

1) a) Cena za one ott požadavky, lozvoj a konzultace bude účtována Objednateli na 

základě vystaveného daňového dokladu (faktury) vždv po dokončeni logickvch 
celku tvořících předmět plnění nebo celého předmětu plnění. Faktura musí bvt 

vestavena nej později do 30 drní ode dne akceptace plnění. Součástí faktu) v musí být 

schválen v wku7 prací (pro ro7voj a konzultace), akceptační protokol (pro one off 
požadavky; sepsání akceptacního protokolu osobami oprávněnými v této věci 

právně jednat za Smluvní stianv bezpiostíedně navazuje na úspěšné provedení 

akceptačního testu) či jiná listina prokazující poskvinuti plněni.
1) b) Cena za provozní podporu bude účtována Objednateli v paušální v vši uvedené 

v nabídce, a to měsíčně zpětně na základě vestavení daňového dokladu (ťakturv).
2) /a datlím uskutečnění zdanitelného plnění bude považován poslední den 

příslušného kalendářního měsíce
3) Objednatel ve Ihutě pěti dnu ode dne předložení vvkazu prací ci akceptacního 

protokolu tyto schválí nebo sdělí Dodavateli výhrad v k obsahu předloženého v ýkazu 

prací či akceplačního protokolu Dodavatel na 7ákladě výhrad Objednatele předloží 
opravený dokument do pěti dnu ode dne obdržení výhrad Objednatele. Schvalování

Stránka 3 z 7



upraveného výkazu praví se řídí dle tohoto odstává1. Tento postup lze použít i 

opakovaně

4) Faktura bude vystavena na adresu sídla Obiednaiele uvedenou v záhlaví 

objedná vkv.

5) Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávko.

6) Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 3U dnu ode dne doručení faktury.

7) Vystavená faktura musí mít veškeré náležitostí daňového dokladu ve smvslu zákona 

č. 235/2004 Sl\, o dani z přidané hodnot v, ve znění pozdějších předpisu, a musí 

obsahovat minimálně tvto údaje:

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich ICO a DIC, bankovní 

spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 

v čet ně s p i sov é z n a é k v,

b) předmět a číslo objednávky,

t) číslo takturv, den vestavení řakturv. datum splatnosti, den uskutečnění plněni a 

fakturovanou částku,

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši. razítko a podpis oprávněně osoby 
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost řakturv.

8) V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn lakluru vrátil 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 

minimálně 30 dnu ode dne doručeni řakturv.

9) Objednatel uhradí cenu za předmět plněni bankovním převodem na účel 
Dodavatele, veden v li banky v České republice, speciři kovaný v této objednávce. Ke 

splněni závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

4. Stanoveny termín a místo plnění:

1) Místo plněni hl. m. Praha.

2) Iertnín plnění'

a) One ořř požadavky se Dodavatel zavazuje splnit do 3 měsíeu od data nabvtí 

účinnosti objednávky.

b) Službv rozvoje a konzultace budou poskytovány dle dílčích pužadavkéi 

Ob|ednatde do vyčerpání ťinančního rámce nebo do 31.12.2022, podle toho. která 
skutečnost nastane dříve.

c) Provozní podpora bude poskytována v uvedeném rozsahu do 31.12.2022, nebo 
do doby změny rozsahu potřebných činností (rozšíření počtu robotu, nová 
rubotizaení řešení), případné prodloužení či ukončení po vzájemné písemné 
dohodě.

Stránka 4 z 7



5. Smluvní sankce:

1) Při prodleni Dodavatele ve vztahu k termínu definovaného či. 4 léto objednávky 

zaplatí Dodavatel Ob |0d n <i l o I i pokutu v o výši 0,05 z maximální ceny před mýt 11 
plnění v octne DPH za každý započal v kalendářní den prodleni až do řádného splnění 

této povinnosti.

2) Dodavatel je povinen smluvní pokulu 11 hradit na výzvu Ob|cd na tele clo 5 dnu od 
jejího doručení.

3) Objednatel jo oprávněn započíst si jednostranné vzniklou smluvní pokutu oproti ceně 

za před met plnění.

4) Zaplacením smluvních pokut dle této Ob jod nav k\ není dotčeno právo Objednatele 

na náhradu lújmv v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další podmínky

1) Dodáv a tel se za vaz u je:

a) Neprodleně oznámit písemnou formou (lze i elektronicky) Objednatel i překážky, 

které mu hráni v realizaci předmětu plnění:

b) Informoval Objednatele o důležitých skutečnostech, které mohou mít vliv na 

výkon práv a plněni povinností smluvních stran,

c) Upozorňovat Objednatele na možné či vhodné rozšíření ci změn v plnění;

d) Upozorňovat Objednatele v odůvodněných případech na případnou nevhodnost 

pokvnu Objednatele.

2) Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s lim, abv tato objednávka byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně 

přístupná a kteiá obsahuje údaje o jejich účastnících, číselné označeni této 

objednávky, datum jejího podpisu a její text.

3) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 

obchodní tajemství ve smvslu $ 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich 
užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

4) Smluvní stran v této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky 

v legistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o legistru 

smluv), ve znění pozdějších předpisu, zajistí Objednatel

5) Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osob v poskytovat 

informace v souladu se zákonem č. 106/W9 Sb„ o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisu, a souhlasí s tím, abv veškeré informace 
obsažené v této objednávce bvlv v souladu s citovaným zákonem poskytnul v třetím 

osobám, pokud o ně požádají.

Stránka 5 z 7



6) Dodavatel je pudli: §2 písm. e) zákona í, 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správu a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), vězněni pozdějších 

předpisu, osobou povinnou spolu působit při výkonu linancní kont rol v prováděné v 

souvislost s úhradou 7bozi nebo služeb 7 veřejných výdajů včetně prostředku 
poskvtnutvch z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistil i li svých 

p ř i pád n v ch s ub d od a v a le l ú.

7) Dodavatel není oprávněn posloupil jakékoliv své pohledávkv 7 této objednávky na 
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a lo ani částečné.

8) Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele
9) Tato objednáv ka múzu bvt mému na nebozrusuna pouze písemné, a to v případu změn 

objednávky číslovanými dodatky, kléru musí být podopsánv oběma Smluvními 

sl ranami.

10) lato objednávka mu7e byl zrušena pouze písemně s výpovědní Ihulou jeden měsíc. 
Tazaéíná bězut prvním dnům násludlijícího měsíce po doručení výpovědi.

11) Tato objednávka nabvvá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle odst. 6.4 tohoto článku.

7. Přílohy

I) Příloha ě. 1 - nabídka Dodavatelů č. 202204039C1Z

Stránka 6 z 7



S pozdravům

Za Objednatele:
V Praze dne

Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru informatických činností

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Dodavatele: 
V Praze dne

■ * v Digitálně podepsal
Ing.TomaSing. Tomáš Barczi

Datum: 2022.06.24 
DdíLZJ 16:46:57 +02'00'

Ing. Tomáš Barczi - předseda představenstva

Digitálně podepial lUDt. 
Matěj Šandor, PrvD. 
Datum: 202106B 

• 1*5*59 -fDW

JUDr. Matěj 
Šandor, Ph.D

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. - místopředseda představenstva

Potvrzeni objednávky nám zašlete zpět datovou schránkou

Stránka 7 z 7


